REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E DRENASIT

Zyra e Kuvendit t& Komunés
Nr.0/A-03-5%2dt. 10.05  .2013

NE& véshtrim t& nenit 12 dhe 40 si dhe nenit 82.3 t& Ligjit pér vetéqeverisje lokale
nr.03/L-040 nenit 34 pika 34.6 t& Statutit t& Komunés sé Drenasit,Kuvendi i Komunés
se Drenasit né mbledhjen e veté t& rregullt t€ mbajtur mé dt.29.04.2013 mori k&té:

VENDIM

L. Anulohet Rregullorja pér dhénien e Banesave né shfrytezim me gira t&
Komunes sé& Drenasit,Nr:360/7948 t& dt:17.09.2010

I1. Me két& Vendim do t& njoftohén anétarét e Komisionit pér dhé&nien né

shfrytézim t& banesave me qira, Drejtoratet e Komunés ,zyra e Kuvendit té&
Komunés dhe nj& Arkivit t& Komunés.

[II. Ky Vendimi hyn né fuqi nga dita e Miratimit nga Kuvendi i Komunés dhe
vler&simit & ligjshmérisé nga Pushteti Qendror.
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